

فرازهائی از رهنمودهای اخیر امام خمینی در دیدار با خطبا و روحانیون استانهای آذربایجان شرقی و غربی هم چنین دیدار با ائمه جمعه و پیام امام بمناسبت شهادت چهارمین شهید محراب آیت الله اشرفی اصفهانی

حضرت سیدالشهداء سلام الله علیه در طول تاریخ

که راه همین است

* عزیمت به جنگ از مساجد:

یکی از برکات این نهضت و انقلاب همین اقامه نماز جمعه ما است. در صدر اسلام هر وقت مسلمین میخواستند به جنگ عزیمت کنند از مساجد تجهیز می شدند و هر وقت که کار مهمی داشتند در مساجد آنرا مطرح ساخته و در باره مسائل سیاسی به بحث و گفتگو می نشستند و ما باید این محتوای عظیم را باز گردانیم سعی کنید که مساجد ما به حال مساجد صدر اسلام برگردد.

* سیدالشهداء بساط ظلم را برهم زد:

سیدالشهداء می دانست که چه می کند و کجا می رود و هدفش چیست فداکاری کرد و شهید شد و ما هم باید روی آن فداکاریها حساب کنیم که سیدالشهداء چه کرد و چه بساط ظلمی را برهم زد و ما هم چه کرده ایم. الحمدلله مردم همه متحد هستند و جوانان برای شهادت افتخار می کنند و حق هم دارند که افتخار کنند چون برای خدا مبارزه می کنند.

* این وجود پربرکت متعهد به والاترین شهید محراب ملحق شد.

خوشبختند آنانکه به دنیا و زخارف آن پشت پا زده و عمری را به زهد و تقوی گذرانده و آخرین درجات سعادت را در محراب عبادت و در اقامه جمعه با دست یکی از منافقین و منحرفین شقی، حائز و به والاترین شهید محراب که به دست جنایتکار اشقی الاشقیاء به ملاء اعلا شتافت، ملحق شدند.

این شهادتها موجب قدرت و وحدت و انسجام می گردد:

هر یک از این شهادتهای بزرگ که خسارت عظیمی برای ملت عظیم الشان اسلام است برخلاف توهم تبهکاران منافق موجب رسوائی منافقین جنایتکار و انسجام صفوف ملت بزرگوار می شود، خداوند تبارک و تعالی منت گذاشته بر ملت ایران،

آنچه که به حسب برداشت دشمنان اسلام موجب ضعف و سستی است موجب قدرت و وحدت و انسجام می گردد

* اقتدا به بزرگمرد تاریخ حضرت سیدالشهداء سلام... علیه:

ملت ما از طفل شش ماهه تا پیرمرد هشتادساله را در راه خدا فدا کرد و این اقتدا به بزرگمرد تاریخ حضرت سیدالشهداء سلام الله علیه است. در استان شهر محرم مصیبتی بر همه ما وارد شد و آن شهادت این پیرمرد هشتادساله که عمر شریف خودش را در راه اسلام و در راه خدمت به مردم و در راه تهذیب جامعه صرف فرمود.

* مقابله با حکومت جائز:

حضرت سیدالشهداء سلام الله علیه به همه آموخت که در مقابل ظلم در مقابل ستم در مقابل حکومت جائز چه باید کرد با این که از اول می دانست در این راه که می رود راهی است که باید همه اصحاب خودش و خانواده خودش را فدا کند و این عزیزان اسلام را برای اسلام قربانی کند لیکن عاقبتش را هم می دانست، علاوه بر این در طول تاریخ آموخت به همه که راه همین است.

* تاریخ انقلاب ایران را فراموش نخواهد کرد:

تاریخ این نهضت ایران را و این انقلاب را فراموش نخواهد کرد و این فداکاری که در همه قشرهای ملت اسلامی در ایران است فراموش نخواهد کرد. این اخوت اسلامی که بین برادران اهل سنت و برادران شیعی مذهب تحقق پیدا کرده است فراموش نخواهد شد. این انقلاب به خواست خداوند تبارک و تعالی شکست نخواهد خورد، گو اینکه همه قدرتهای بزرگ دنیا با انقلاب ما دشمن باشند. گو اینکه همه رسانه های گروهی دنیا بر ضد این نهضت قلمفرسائی و دروغپردازی بکنند.

* ارزش تبلیغات در نهضت حسین (ع):

سیدالشهداء و اصحاب و اهل بیت او آموختند تکلیف را: فداکاری در میدان، تبلیغ در خارج میدان را، همان مقداریکه فداکاری حضرت ارزش پیش خداوند تبارک و تعالی دارد و در پیشبرد حسین سلام الله علیه کمک کرده است خطبه های حضرت سجاد و حضرت زینب هم بهمان مقدار و یا قریب به آن مقدار تاثیر داشته است.

* قیام حضرت سیدالشهداء به آخر نخواهد رسید.

تکلیف همه روحانیون و ائمه جمعه و جماعت اینست که وضعیت قیام حضرت سیدالشهداء را به مردم درست بفهمانند که این قیام برای چه بود و با چه عده ای قیام شد و با تحمل چه مصائبی آن قیام به آخر رسید که به آخر نخواهد رسید. و ما باید متوجه این معنی باشیم که اگر قیام حضرت سیدالشهداء سلام الله علیه نبود امروز هم ما نمی توانستیم پیروز شویم. تمام این وحدت کلمه ای که مبداء پیروزی ما شد برای خاطر این مجالس عزا و این مجالس سوگواری و این مجالس تبلیغ و ترویج اسلام بود.

* دفاع از اسلام:

باید برای ادامه این نهضت کوشش کنیم این یک نعمتی است که خدا به ما داده است، حفظ این نعمت بزرگ الهی محتاج به این است که جوانهای ما حاضر باشند در صحنه های نبرد جبهه و پشت جبهه و از اسلام دفاع کنند. اسلام یک امری است که انبیاء اکرم، اولاد نبی اکرم و اصحاب متعهد نبی اکرم برای آن جان فشانی ها کردند و برای آن زحمتهای کشیدند. اسلام چیزی است که از برای خدا آمده است و باید حفظ بشود.

* شهادت غایت آمال عاشقان خدا:

آخر مطلب شهادت است و وصول به لقاء الله، به حضور در محضر حضرت سیدالشهداء و امثال او و

به همه آموخت



این غایت آمال اشخاصی است که عشق به خدا دارند. از جبهه‌ها برای ما نقل می‌کنند که جوانهای عزیز در جبهه‌ها شب چه حالی دارند. چه ذکر و فکر و دعا، و نمازی دارند و روز با چه نشاطی به جبهه‌ها می‌روند. این نعمتی است که خداوند تبارک و تعالی به این ملت عطا فرموده است. این نعمت را حفظ کنید.

* محرم را زنده نگاه دارید:

ما هرچه داریم از این محرم است و از این مجالس، مجالس تبلیغ ما هم از محرم است از شهادت سیدالشهداء است که تأثیر آن امروز هم هست اگر این مجالس وعظ و خطابه و عزاداری و اجتماعات سوگواری نبود کشور ما پیروز نمی‌شد همه در تحت بیرق امام حسین سلام الله علیه قیام کردند الان هم می‌بینید که درجبهه‌ها همه با اسم امام حسین است که دارند جبهه‌ها را گرم نگه می‌دارند.

* ما برای شهادت حاضریم:

با این ترتیب که تاکنون بوده است و کشور ما و افراد کشور ما بحمدالله حاضر بودند با این ترتیب اگر پیش برویم آخر کارمان به پیروزی مطلق می‌رسد (انشاءالله) الان در عالم موج این نهضت شما و انقلاب شما رفته است در همه جای این موج پیروزی شما سایه افکنده است، لیکن نباید سست شویم، سیدالشهدا قیام کرد تا شهید شد، ما هم همینطوری ما برای شهادت حاضریم.

* شما پیروید و در دنیا سرافراز:

امروز در همه دنیا آنهایی که انصاف دارند تصدیق می‌کنند که این جمهوری اسلامی پیروز است و پیروزی او هم ادامه دارد (انشاءالله) از عنایات الهی مایوس نباشید و نیستید و شما پیروزید و در دنیا سرافرازید. آن چیزی که شما می‌خواستید اسلام بود، آن چیزیکه شما می‌خواستید جمهوری اسلامی بود، آنچه شما می‌خواستید نه شرقی و نه غربی بود این حاصل است این را حفظش کنید.

ادامه‌اش به عهده همه است.

* او مطیع امر مولا بود:

این وجود پربرکت متعهد را قریب شصت سال است می‌شناختم مرحوم شهید بزرگوار حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا عطاءالله اشرفی را در این مدت طولانی به صفای نفس و آرامش روح و تارک هوا و مطیع امر مولا و جامع علم مفید و عمل صالح می‌شناسم و از مصادیق بارز «رجال» صدقوا ما عاهدوا... علیه بود رفتن او ثلمه‌ای بر اسلام وارد کرد.

* تنگ ابدی برآنانکه یک چنین شخص صالحی را که آزارش به موری نرسیده بود از ملت ما گرفتند و خود را در پیشگاه خداوند متعال و در نزد ملت فداکار منورتر و جنایتکارتر از قبل معرفی کردند آنانکه به ادعای واهی خود کوس طرفداری از خلق را می‌زنند در این جنایت عظیم چه توجیهی دارند.

* من نمی‌توانم تجلیل کنم از این ملت:

خود مردم بحمدالله حاضر هستند و ما باید از آنها تشکر کنیم و انصافاً ما همین این توده‌های بزرگوار می‌هستیم که همه چیزشان را می‌دهند و چیزی هم نمی‌خواهند. من نمی‌توانم توصیف کنم از این ملت و نمی‌توانم تجلیل کنم، ما واگذار می‌کنیم تا خدای تبارک و تعالی به آنها عنایت خاص خودش را اعطا بفرماید.

* ما تا آخرین نفس ایستاده‌ایم و ملت

ایستاده است و بحمدالله با قدرت دارد پیش می‌رود، شما قدرت نمائی در دنیا کردید. همه دشمنی‌ها برای همین است که این یک قدرتی در مقابل دنیا است و متحیرند چه باید کرد با این قدرت، و باید این را حفظش کنید، اسلام را زنده کردید. باید اندکی او را ادامه دهید